PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
   secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DA DATA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE CUIDADOR

DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de cuidador de

aluno com deficiência, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Retificação do Edital nº 001/2019 conforme segue:

1. ALTERA a data de divulgação do resultado final para o dia 08 de março de

2019.

2. Esta Retificação entrará em vigor na data de sua publicação;

3. Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital do Processo

Seletivo

Guará, 01 de março de 2019